consultoria em acompanhamento técnico administrativo na área de licitações e contratos, para atender 
as necessidades da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  MA.

ÓRGÃO REQUISITANTE: SEC. MUN DE ADMINISTRAÇÃO

O valor total da contratação é de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).

Campestre do Maranhão - MA, 24 de abril de 2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE 
S* PLANEJAMENTO

Ao Senhor
Secretaria Municipal de Administração

Nesta
CERTIDÃO 

SARA RUBIA MARTINS DA SILVA, inscrita no CRC/MA, sob o n° CRC/MA-015979/0-7,